PAGE
2

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

29.09.2016                                        с. Кривошеино                             № 85
 «О внесении изменения в статью 9.1 Устава муниципального образования Кривошеинский район»
В целях приведения Устава муниципального образования Кривошеинский район в соответствие с федеральным законодательством,
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1.Внести в статью 9.1 Устава муниципального образования Кривошеинский район, утвержденного решением Районного Совета народных депутатов от 30 марта 2005 года № 352, изменение, дополнив часть 1 пунктом 14 следующего содержания:

«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».».
2. Настоящее решение направить  в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области  для государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Районные вести».
Председатель Думы
Кривошеинского района

                                    В. В. Нестеров
Глава Кривошеинского района

                        С. А. Тайлашев